

eWork Scandinavia AB

Delårsrapport Januari – September 2009

- Något minskad omsättning jämfört med föregående år
- Minskad efterfrågan från kunder särskilt i konjunktur känsliga branscher
- Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, nordiska marknader
- Två besparingsprogram har genomförts vilket belastar tredje kvartalets resultat med omstruktureringskostnader på 3,4 MSEK. Besparingsprogrammen kommer sammanlagt sänka kostnaderna under 2010 med drygt 21 MSEK jämfört med 2009

DELÅRSPERIOD (JANUARI – SEPTEMBER 2009)

- Nettoomsättningen uppgick till 1 228,9 (1 358,4) MSEK
- Rörelseresultatet blev 10,8 (32,8) MSEK
- Resultat efter skatt uppgick till 7,3 (24,8) MSEK
- Exklusive omstruktureringskostnader om 3,4 MSEK uppgick rörelseresultatet till 14,2 (32,8) MSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -22,2 (9,2) MSEK
- Rörelsemarginalen var 0,9 (2,4) procent
- Resultat efter skatt per aktie blev 0,44 (1,49) SEK

RAPPORTPERIODEN (JULI – SEPTEMBER 2009)

- Nettoomsättningen uppgick till 326,6 (423,5) MSEK
- Rörelseresultatet blev 0,9 (10,0) MSEK
- Resultat efter skatt uppgick till -0,1 (7,7) MSEK
- Exklusive omstruktureringskostnader om 3,4 MSEK uppgick rörelseresultatet till 4,2 (10,0) MSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 13,1 (-3,3) MSEK
- Rörelsemarginalen var 0,3 (2,4) procent
- Resultat efter skatt per aktie blev -0,01 (0,46) SEK

eWork är Nordens ledande konsultmäklare. Vi samarbetar med specialiserade små och medelstora konsultföretag och kan därför erbjuda våra kunder Nordens mest kompetenta och erfarna konsulter inom de flesta specialistområden: IT, telekom, teknik och verksamhetsutveckling.

"Konsulter till alla kunder och kunder till alla konsulter"

Marknad och verksamhet

eWorks nettoomsättning uppgick under årets första nio månader till 1 228,9 (1 358,4) MSEK en minskning med 9,5 procent jämfört med motsvarande period 2008. Rörelseresultatet uppgick under samma period till 10,8 (32,8) MSEK. Orderingången uppgick till 1 318 (1 550) MSEK, en minskning med 15,0 procent. Under årets första nio månader hade eWork i genomsnitt 1 355 (1 433) konsulter på uppdrag, en minskning med 5,5 procent jämfört med motsvarande period 2008.

För tredje kvartalet uppgick nettoomsättningen till 326,6 (423,5) MSEK en minskning med 22,9 procent jämfört med motsvarande period 2008. Rörelseresultatet uppgick under samma period till 0,9 (10,0) MSEK. Orderingången under tredje kvartalet uppgick till 361,3 (424,3) MSEK, en minskning med 14,8 procent. Under tredje kvartalet hade eWork i genomsnitt 1 237 (1 481) konsulter på uppdrag, en minskning med 16,5 procent jämfört med motsvarande period 2008.

Bolagets intäkter i tredje kvartalet påverkades av dels en svagare orderingång från ett fåtal av bolagets stora kunder under årets första sex månader, dels en prispress i storleksordningen 10-15 procent. Den negativa effekten av dessa faktorer slår fortare igenom i bolagets räkenskaper än den positiva, men fördröjda effekt, som erhålls från genomförda besparingsprogram. Därtill påverkas resultatet av kostnader som kan hänföras till kostnadsreduktioner (3,4 MSEK).

För att anpassa bolaget till den minskade efterfrågan genomfördes i andra kvartalet en kostnadsreduktion motsvarande 10 MSEK på årsbasis, främst genom reduktion av personalstyrkan. Därtill investerades i förbättrade system och processer vilket har resulterat i en mer produktiv organisation. Till följd av en ökad produktivitet och rådande marknadsläge har ledningen under tredje kvartalet genomfört ett andra besparingsprogram. Den sammanlagda effekten av genomförda kostnadsreduktioner uppgår till ca 21 MSEK på årsbasis. Under tredje kvartalet har kostnader tagits som kan hänföras till kostnadsreduktionerna och belastar periodens resultat med 3,4 MSEK.

Utfallet i tredje kvartalet har således påverkats av en svagare marknad under första halvåret. Tredje kvartalet uppvisar dock ett flertal tecken som tyder på att marknaden börjat vända uppåt. Som exempel kan nämnas att antalet förfrågningar ökade jämfört med årets första sex månader. Dessutom var orderingången något bättre än under de två första kvartalen, jämfört med samma perioder förra året. Vidare fortsatte antalet kunder att öka och flera nya ramavtal tecknades i tredje kvartalet. eWorks konsultbarometer som genomförts under tredje kvartalet visar även den på en ökad framtidstro bland våra konsulter. Detta bekräftas av att antalet konsulter på uppdrag ökade något under det tredje kvartalet efter att ha sjunkit under det första halvåret.

Antalet konsulter som vill sälja sina tjänster genom eWork fortsätter också att öka i samma takt som tidigare. Samtidigt ökar inte längre antalet konsulter som söker ett visst uppdrag, vilket tyder på en något bättre efterfrågan på konsulternas tjänster.

Således har marknaden under tredje kvartalet visat tecken på att ha vänt uppåt. I vilken takt marknaden för konsulttjänster kommer att återhämta sig återstår att se.

Nettoomsättning

Som nämnts ovan uppgick nettoomsättningen för de första nio månaderna 2009 till 1 228,9 (1 358,4) MSEK en minskning med 9,5 procent. I Sverige minskade nettoomsättningen med 15,4 procent till 885,4 MSEK, i Norge var minskningen 2,4 procent till 85,5 MSEK och Danmark minskade med 19,7 procent till 60,0 MSEK. I Finland ökade nettoomsättningen med 33 procent till 198,2 MSEK.

För det tredje kvartalet var nettoomsättningen 326,6 (423,5) MSEK en minskning med 22,9 procent. I Sverige minskade nettoomsättningen med 27 procent till 232,2 MSEK, i Norge var minskningen 17 procent till 24,4 MSEK och i Danmark minskade den med 29 procent till 15,7 MSEK. I Finland ökade nettoomsättningen med 4 procent till 54,3 MSEK.

Resultat

Rörelseresultatet för de första nio månaderna uppgick till 10,8 (32,8) MSEK och för tredje kvartalet till 0,9 (10,0) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 10,2 (34,4) MSEK för de första nio månaderna och till 0,0 (10,7) MSEK för tredje kvartalet.

Resultatförsämringen beror på en svag orderingång under första halvåret 2009, tillsammans med fortsatt prispress från företagets kunder, samt omstruktureringkostnader på 3,4 MSEK som tagits under tredje kvartalet.

Bolagets arbete med att minska kostnadsmassan är till stor del genomförd i tredje kvartalet och den positiva effekten av detta kommer att synas i fjärde kvartalet och framåt.

Resultat efter skatt uppgick till 7,3 (24,7) MSEK för årets nio första månader och till -0,1 (7,7) MSEK för tredje kvartalet 2009.

Resultatutvecklingen i dotterbolagen följer i stort sett den förväntade utvecklingen (se not 3). Finland fortsätter att ha ett resultat de första 9 månaderna som ligger klart över föregående år. Danmark som under året gjort stora förändringar i personalstyrkan verkar ha brutit den negativa trenden under tredje kvartalet och uppnår ett resultat som är något bättre jämfört med samma period föregående år. Resultaten för Norge och Sverige ligger efter föregående års resultat.

Finansiell ställning

Soliditeten uppgick till 19,1 (15,7) procent den 31 september 2009. Den förbättrade soliditeten beror på en lägre balansomslutning, dvs. mindre skulder och fordringar.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för tredje kvartalet till 13,1 (-3,3) MSEK. Den positiva förändringen är en effekt av att merparten av bolagets betalningar från kunder kommer i anslutning till månadsskiftena. Leverantörerna betalas sedan inom 2-4 dagar. Det som skett i månadsskiftet september/oktober är att vi har fått betalning från kunder någon dag sent och inte hunnit betala leverantör innan månadsskiftet.

Koncernens netto räntebärande tillgångar var 68,9 (109,8) MSEK vid aktuell rapportperiods utgång

Under det tredje kvartalet har det egna kapitalet påverkats av omräkningsdifferenser i vad avser moderbolagets fordran på de utländska dotterbolagen.

Personal

Under tredje kvartalet har 15 personer lämnat eWork som en del i det besparingsprogram företaget genomfört. Under de nio första månaderna har dessutom 12 personer gått på föräldraledighet och deras tjänster har inte blivit besatta av vikarier som en del i besparingsprogrammet.

Medelantalet anställda i koncernen under aktuell rapportperiod uppgick till 137 (139).

Fördelningen mellan kvinnor och män är 55/45.

Första steget i det incitaments program som beslutades av årsstämman den 28 maj 2009 har genomförts under tredje kvartalet. Anställda i företaget fick erbjudan att köpa teckningsoptioner i bolaget. Samtliga optioner som erbjöds personalen tecknades.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick för tredje kvartalet till 232,2 (319,5) MSEK. Resultatet före finansiella poster uppgick till -0,3 (7,7) MSEK, och resultatet efter skatt till -1,5 (6,3) MSEK. I resultatet ingår omstruktureringskostnader 3,5 MSEK och en valutaförlust på de låna dotterbolagen har hos moderbolaget med 2,2 MSEK. Anledningen till den minskade omsättningen och det försämrade resultatet jämfört med 2008 är densamma som för koncernen i helhet.

Moderbolagets egna kapital per kvartalets utgång uppgick till 67,5 (75,7) MSEK och soliditeten till 21,6 (17,9) procent.

Redovisningsfel 2008

Felet som identifierades i samband med byte av ekonomisystem under hösten 2008 på totalt 6,7 MSEK belastade i sin helhet resultatet i Q4 2008. Det berodde på att det inte ansågs möjligt att på ett effektivt sätt reda ut när i tiden felet uppstått. Det innebär att det sannolikt finns störningar i jämförelserna mellan de första nio månaderna 2008 och 2009, samt i tredje kvartalet mellan 2008 och 2009.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I allmänhet består eWorks väsentliga affärsrisker, för koncernen så väl som för moderbolaget, av minskad efterfrågan på konsulttjänster, svårigheter att attrahera och behålla kompetent personal, kreditrisker samt valutarisker i mindre omfattning. Bolaget ser inte några nya väsentliga affärsrisker för de kommande 6 månaderna.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Inga händelser av vikt har inträffat efter rapportperiodens slut.

Utsikter

eWorks strukturkapital i form av ett stort och växande antal ramavtal ger bolaget en stark position och fortsatt goda möjligheter att hävda sig på en marknad som nu kan bedömas ha stabiliserats, om än på en lägre nivå jämfört med 2008. Bolaget räknar med att trenden att kunderna genomför kostnadsreducerande åtgärder såsom konsolidering av antalet leverantörer, prispress av befintliga avtal samt utbyte mot billigare leveranser i befintliga projekt kommer att försvagas något.

Åtgärder för att minska kostnadsmassan i bolaget har genomförts och full effekt av detta nås redan under slutet av det fjärde kvartalet 2009.

Styrelsen prognos är att rörelseresultatet för fjärde kvartalet 2009 kommer att uppgå till 5 – 10 MSEK, vilket ger ett rörelseresultat på årsbasis på 15 – 20 MSEK.

Kommande informationstillfällen

22 februari 2010	Bokslutskommuniké 2009
26 april 2010	Årsstämma 2010
10 maj 2010	Delårsrapport januari – mars 2010

Stockholm den 10 november 2009

Sven Hagströmer
Styrelsens ordförande

Jeanette Almberg
Styrelseledamot

Magnus Berglind
Styrelseledamot

Dan Berlin
Styrelseledamot

Staffan Salén
Styrelseledamot

Erik Törnberg
Styrelseledamot

Claes Ruthberg
VD och Styrelseledamot

Denna delårsrapport har granskats av eWork Scandinavias revisor.

Adresser och kontaktuppgifter

eWork Scandinavia AB (publ). (org. nr. 556587-8708)
Klarabergsgatan 60
111 21 Stockholm
Tel: +46 8 50 60 55 00
E-post: info@ework.se
www.ework.se

För mer information kontakta

Claes Ruthberg, koncernchef och VD, +46 8 50 60 55 00
eller

Sofie König, marknadschef, eWork Scandinavia AB, +46 8 50 60 55 00, +46 7 515 49 83
eller

Ulf Henning, CFO, eWork Scandinavia AB, +46 8 50 60 55 00

GRANSKNINGSRAPPORT

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för eWork Scandinavia AB (publ) per den 30 september 2009 och den niomånadersperiod som slutade detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktör som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsred i övrigt har.

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 10 november 2009

KPMG AB

Carl Lindgren

Auktoriserad revisor

Rapport över totalresultat för koncernen (en rapport) i sammandrag

<i>Tkr</i>	<i>Not</i> 2	Juli – Sept 2009	Juli – Sept 2008	Jan – Sept 2009	Jan – Sept 2008
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning		326 630	423 523	1 228 935	1 358 369
Aktiverat arbete för egen räkning			455		455
Övriga rörelseintäkter		1 146	-571	2 496	-93
Summa rörelseintäkter		327 776	423 406	1 231 431	1 358 731
Kostnad sålda tjänster					
		-296 211	-381 554	-1 118 628	-1 229 305
Bruttovinst		31 566	41 852	112 803	129 427
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader		-6 385	-7 248	-22 991	-23 783
Personalkostnader		-24 057	-24 533	-78 422	-72 646
Avskrivningar och nedskrivningar på materiella och imateriella anläggningstillgångar		-224	-92	-597	-248
Summa rörelsekostnader		-30 666	-31 873	-102 010	-96 677
Rörelseresultat		900	9 978	10 793	32 750
Resultat från finansiella poster					
Finansnetto		-932	679	- 599	1 618
Resultat efter finansiella poster		-32	10 657	10 194	34 368
Skatt på periodens resultat		-93	-2 983	-2 860	-9 595
Periodens resultat		-125	7 674	7 334	24 773
Övrigt totalresultat					
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter		-1 748	229	-1 293	239
Periodens övrigt totalresultat		-1 748	229	-1 293	239
Periodens summa totalresultat		-1 873	7 903	6 041	25 012
Resultat per aktie					
före utspädning (kr)		-0,01	0,46	0,44	1,49
efter utspädning (kr)		-0,01	0,46	0,44	1,48
Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång					
före utspädning (i tusental)		16 724	16 655	16 724	16 656
efter utspädning (i tusental)		16 738	16 781	16 733	16 781
Genomsnittligt antal utestående aktier					
före utspädning (i tusental)		16 724	15 789	16 724	15 789
efter utspädning (i tusental)		16 738	15 956	16 733	15 914
Antalet egna aktier vid rapportperiodens utgång					
		0	0	0	0
Genomsnittligt antal egna aktier					
		0	0	0	0

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag

<i>Tkr</i>	<i>Not</i>	30 sept 2009	31 dec 2008	30 sept 2008
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar		2 396	2 447	707
Materiella anläggningstillgångar		753	899	1 024
Finansiella anläggningstillgångar				
Långfristiga fordringar		389	419	418
Uppskjuten skattefordran		2 736	2 104	1 199
Summa anläggningstillgångar		6 273	5 868	3 348
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar		307 300	400 364	422 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 761	989	3 907
Övriga fordringar		4 090	1 066	64
Likvida medel		68 880	109 765	97 735
Summa omsättningstillgångar		397 031	512 182	524 085
Summa tillgångar		403 305	518 052	527 433
Eget Kapital och skulder				
Eget kapital				
Aktiekapital	4	2 174	2 174	2 174
Övrigt tillskjutet kapital		55 450	54 776	54 776
Reserver		-255	1 038	524
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		19 447	30 509	25 331
Summa eget kapital		76 816	88 497	82 805
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		301 785	373 169	401 012
Skatteskulder		1 018	11 756	11 910
Övriga skulder		8 216	24 365	20 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 471	20 265	11 227
Summa kortfristiga skulder		326 489	429 555	444 627
Summa eget kapital och skulder		403 305	518 052	527 433

Rapport över förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag

Tkr

	Övrigt tillskjutet			Balanserade vinstmedel	Totalt eget kapital
	Aktiekapital	kapital	Omräkningsreserv	inkl årets resultat	
Ingående eget kapital 2008-01-01	1 963	9 003	285	38 932	50 183
Periodens summa totalresultat			239	24 773	25 012
Utdelningar				-38 321	-38 321
Nyemission	169	49 231			49 400
Fondemission	77			-77	0
Nedsättning av kapital	-44			24	-20
Emissionskostnader		-4 829			-4 829
Av personal inlösta aktieoptioner	9	1 371			1 380
Utgående eget kapital 2008-09-30	2 174	54 776	524	25 331	82 805
Ingående eget kapital 2008-10-01	2 174	54 776	524	25 331	82 805
Periodens summa totalresultat			514	5 178	5 692
Utgående eget kapital 2008-12-31	2 174	54 776	1 038	30 509	88 497
Ingående eget kapital 2009-01-01	2 174	54 776	1 038	30 509	88 497
Periodens summa totalresultat			-1 293	7 335	6 042
Utdelningar				-18 397	-18 397
Aktierelaterade ersättningar inbetald premie		674			674
Utgående eget kapital 2009-09-30	2 174	55 450	-255	19 447	76 816

Rapport över kassaflöden för koncernen i sammandrag

<i>Tkr</i>	<i>Not</i>	Juli-Sept 2009	Juli-Sept 2008	Jan-Sept 2009	Jan-Sept 2008
Den löpande verksamheten					
Resultat före skatt		-32	10 658	10 194	34 368
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		166	733	-344	248
Betald inkomstskatt		-2 953	-1 688	-14 645	-5 320
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 819	9 702	-4 795	29 296
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		69 312	-12 524	73 092	-116 063
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-53 394	-468	-90 537	95 946
Kassaflöde från den löpande verksamheten		13 098	-3 289	-22 241	9 180
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar			-82	-48	-338
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		174	-580	-368	-707
Förvärv av finansiella tillgångar			-434		-434
Kassaflöde från investeringsverksamheten		174	-1 097	-416	-1 479
Finansieringsverksamheten					
Nyemission			826		46 013
Utbetald utdelning till moderbolagets ägare	4			-18 397	-38 321
Optionsprogram		674		674	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		674	826	-17 723	7 692
Periodens kassaflöde		13 947	-3 560	-40 379	15 393
Likvida medel vid periodens början		55 735	100 956	109 765	82 002
Valutakursdifferens i likvida medel		-802	338	-506	339
Likvida medel vid periodens slut		68 880	97 735	68 880	97 735

Nyckeltal

	Juli-Sept 2009	Jan-Sept 2009	Juli-Sept 2008	Jan-Sept 2008	Helår 2008
Omsättningstillväxt	-22,9%	-9,5%	55,0%	71,0%	39,0%
Rörelsemarginal	0,3%	0,9%	2,4%	2,4%	2,1%
Avkastning på eget kapital	-0,6%	1,8%	2,5%	9,6%	43,0%
Soliditet	19,1%	19,1%	15,7%	15,7%	17,1%
Kassalikviditet	122%	122%	118%	118%	119%
Medelantal anställda	137	145	139	128	128
Omsättning per anställd	2 384	8 475	3 047	10 612	14 734

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

<i>Tkr</i>	<i>Not</i>	Juli - Sept 2009	Juli - Sept 2008	Jan-Sept 2009	Jan-Sept 2008
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning		232 227	319 481	885 367	1 047 123
Aktiverat arbete för egen räkning			455		455
Övriga rörelse intäkter		1 148	-571	2 401	-92
Summa rörelseintäkter		233 375	319 364	887 768	1 047 486
Kostnad sålda tjänster		-210 933	-288 267	-809 500	-951 202
Bruttovinst		22 442	31 098	78 268	96 284
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader		-4 406	-4 791	-15 763	-16 318
Personalkostnader		-18 197	-18 545	-57 016	-54 786
Avskrivningar och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188	-31	-480	-95
Summa rörelsekostnader		-22 792	-23 367	-73 259	-71 199
Rörelseresultat		-349	7 731	5 010	25 084
<i>Resultat från finansiella poster:</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag				5 588	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	1 056	1 551	2 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 770	-25	-2 185	-208
Resultat före skatt		-2 011	8 761	9 964	27 490
Skatt på periodens resultat		499	-2 453	-1 225	-7 697
Periodens resultat		-1 512	6 308	8 739	19 792

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

<i>Tkr</i>	<i>Not</i>	30 sept 2009	31 dec 2008	30 sept 2008
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar		2 395	2 448	707
Materiella anläggningstillgångar		342	402	536
Finansiella anläggningstillgångar				
Andelar i koncernföretag		2 067	2 067	3 386
Andra långfristiga fordringar		51	51	50
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 118	2 118	3 436
Summa anläggningstillgångar		4 856	4 968	4 679
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar		218 015	298 294	332 338
Fordringar på koncernföretag		25 634	20 726	17 400
Övriga fordringar		3 109	345	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 929	233	3 647
Kassa och bank		44 491	89 614	65 231
Summa omsättningstillgångar		307 179	409 212	418 616
Summa tillgångar		312 035	414 180	423 295
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		2 174	2 174	2 174
Reservfond		6 355	6 355	6 355
Summa bundet eget kapital		8 529	8 529	8 529
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserat resultat		50 254	47 291	47 353
Periodens resultat		8 739	20 687	19 792
Summa fritt eget kapital		58 993	67 978	67 145
Summa eget kapital		67 523	76 507	75 674
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		231 982	299 187	320 531
Övriga skulder		1 113	28 977	19 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 417	9 509	7 698
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		244 512	337 673	347 622
Summa eget kapital och skulder		312 035	414 180	423 295

Moderbolagets ställda säkerheter och eventuella förpliktelser

<i>Tkr</i>	<i>Not</i>	30 sept 2009	31 dec 2008	30 sept 2008
Ställda säkerheter		Inga	Inga	Inga
Eventualförpliktelser		inga	Inga	Inga



Noter till de finansiella rapporterna i sammandrag

Not 1 Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. För koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats med undantag av nya och omarbetade standarder och tolkningar som antagits av EU och som trätt i kraft från och med den 1 januari 2009 och som förklaras nedan. Ändrad IAS 1 Utformning av finansiella rapporter, ändringen har inneburit vissa förändringar i uppställningsform och benämning på koncernens finansiella rapporter jämfört med tidigare. IFRS 8 Rörelsesegment har inte förändrat eWorks identifiering av segment. Övriga nya och ändrade standarder och tolkningar som trätt i kraft den 1 januari 2009 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter.

Koncernredovisningen upprättas i enlighet med IFRS från och med 1 januari 2007.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av delårsrapporten kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Bedömningarna och källorna till osäkerhet i uppskattningar desamma som i senaste årsredovisning.



Not 3 Rörelsesegment

Koncernens rörelsesegment Tkr	Sverige		Finland		Norge		Danmark		Summa	
	Jan- Sept 2009	Jan- Sept 2008	Jan- Sept 2009	Jan- Sept 2008	Jan- Sept 2009	Jan- sept 2008	Jan- Sept 2009	Jan- Sept 2008	Jan- Sept 2009	Jan- Sept 2008
Intäkter från externa kunder	887 768	1 047 031	198 160	148 997	85 456	87 597	60 047	74 651	1 231 431	1 358 276
Segmentets resultat	31 709	61 035	7 059	5 912	2 442	4 187	-3 718	-2 434	37 492	68 701
Koncerngemensamma kostnader									-26 699	-35 951
Rörelseresultat									10 793	32 750
Finansiella poster, netto									-599	1 618
Periodens resultat före skatt									10 194	34 368



Koncernens rörelsesegment Tkr	Sverige		Finland		Norge		Danmark		Summa	
	Juli-Sept 2009	Juli-Sept 2008	Juli-Sept 2009	Juli-Sept 2008	Juli-Sept 2009	Juli-Sept 2008	Juli-Sept 2009	Juli-Sept 2008	Juli-Sept 2009	Juli-Sept 2008
Intäkter från kunder	233 375	318 909	54 301	52 486	24 438	29 401	15 663	22 154	327 777	422 951
Segmentets resultat	8 550	19 410	2 025	2 188	389	1 255	-1 163	-1 196	9 801	21 658
Koncerngemensamma kostnader									-8 899	-11 680
Rörelseresultat									900	9 978
Finansiella poster, netto									-932	679
Periodens resultat före skatt									-32	10 657

Not 4 Eget kapital

Utdelning

Följande utdelningar har beslutats och betalats ut per den 30 september:

<i>Tkr</i>	2009	2008
1,10 kr per stamaktie (2,50 kr)	18 397	38 321

Not 5 Närstående

Inga väsentliga transaktioner med närstående har skett under perioden i moderbolaget eller övriga koncernbolag.